关于2013年春节前开展“送温暖、献爱心”活动的通知
机关各处室（站）、局直各单位：
为使水利系统广大干部职工度过一个欢乐祥和的春节，局机关党委、工会在春节前夕继续开展“送温暖、献爱心”活动。现将有关事宜通知如下：
一、救助范围及条件
党群关系隶属于济南市水利局，身患严重疾病或遭遇重大意外灾害，造成当前生活特别困难的党员、职工。
二、救助程序
1、摸清受助对象困难情况
机关各处室（站）、局直各单位要对本单位困难党员、职工情况进行调查摸底，进一步健全本单位身患重病以及生活困难的党员、职工档案，为帮扶救助提供可靠依据。
2、研究确定救助名单
各单位在摸清底数后，根据实际情况确定救助名单。
3、公示及上报
各单位确定救助名单后，采取适当形式，在单位内部予以公示，并上报局机关党委和工会。
4、机关党委、工会救助
机关党委、工会汇总后，进行综合衡量，视困难程度分类救助。
三、工作要求
1、加强领导，严密组织。机关各处室（站）、局直各单位要认真调查摸底，确保把特别困难的党员职工情况弄清摸准。
2、严格遵守上报时限规定。上报的名单要填写救助申请表，于2013年1月15日前将纸质材料（一式三份、加盖公章）上报机关党委和工会。
需要救助的困难党员将《济南市水利局生活特殊困难党员救助申请表》报至机关党委（电话：66602116）。
需要救助的困难职工将《济南市水利局生活特殊困难职工救助申请表》报至工会（电话：66602118）。
机关各处室（站）、局直各单位要统一衡量，避免重复上报。
附：济南市水利局生活特殊困难党员救助申请表
济南市水利局生活特殊困难职工救助申请表
济南市水利局生活特殊困难党员救助申请表
	受助人
基本

情况

	姓名

	性别

	年龄

	入党时间

	单位及职务

	家庭人口数

	家庭年收入
（元）

	联系
电话

	家庭住址（具体到门牌号）

	申请受助事由

	填报
单位
意见
	（盖　章）
年月日

	慈善
工作站
审批
意见
	年月日

	备注

填报单位联系人：　　　办公电话：　　　手机：
济南市水利局生活特殊困难职工救助申请表
	受助人
基本

情况

	姓名

	性别

	年龄

	入会时间

	单位及职务

	家庭人口数

	家庭年收入
（元）

	联系
电话

	家庭住址（具体到门牌号）

	申请受助事由

	填报
单位
意见
	（盖　章）
　　　　　　　　　　　　　年月日

	慈善
工作站
审批
意见
	　　　　　　　　　　　　　年月日

	备注

填报单位联系人：　　　办公电话：　　　手机：